

06/10/2017



Číslo objednávky: 0017204503

Údaje o objednávke	Fakturačné údaje	Adresa dodania
Dátum objednania: 06/10/2017 28/2017	Číslo účtu: 0080664846 Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol	Číslo účtu: 0080664846 Kontaktná osoba Pišková Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol Požadovaný dátum dodania: 09/10/2017

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Potvrdenka číslovaná A6 (samoprepis), Švt 309038, 25 x 3 listy <i>Obj. číslo: 1.884.589</i>	0,73 EUR <i>kus (1)</i>	20	14,60 EUR <i>skladom</i>
Závesné 1/1 rýchloviazače classic HIT A4 zelené 240g, balenie 50 kusov <i>Obj. číslo: 2.712.105</i>	8,50 EUR <i>balenie (50)</i>	2	17,00 EUR <i>skladom</i>
Závesné 1/2 rýchloviazače classic HIT A4 zelené 240g, balenie 50 kusov <i>Obj. číslo: 3.533.488</i>	9,09 EUR <i>kus (1)</i>	2	18,18 EUR <i>skladom</i>

Spolu bez DPH :	49,78 EUR
DPH :	9,96 EUR
SPOLU S DPH :	59,74 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania Vašej objednávky,
prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis
* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)